Câmara Municipal de Adrianópolis

- ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA n° 003/2016 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016

Súmula: "Admite Servidor para exercer Cargo em
Comissão e dá outras Providências".

o Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, Sr. Sandro Junior dos Santos,
no uso de suas atribuições legais, em especial a Lei n° 688/2009...

Resolve baixar a seguinte PORTARIA

Artigo 1° - Fica Admitido o Sr. Lauro Olegário da Silva Filho, portador do
RG. 9.162.961-5, CPF: 061 .286.859-19, para exercer o cargo de Diretor de
Administração.

Artigo 2° - Essa Portaria entrará em vigor nesta data .

REGISTRE-SE.

PUBLICA-SE.

CUMPRA-SE.

ARQUIVE-SE.

~
Gabinete do Presidente da'Câmara Municipal de Adrianópolis, 19 de fevereiro de
2016.

Av. Mal. Mascarenbas de Moraes, 56 - Centro - CEP: 83.490-000 - Adrianópolis - PRo

FonelFax: (41) 3678-1515 / 3678-1478 - E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

www.cmadrianopolis.pr.gov.br